Program name :

User name

0135A01

UgyTuenUsziam

1101010101
1101010104
1101010112
1101020501
1101020601
1101020603
1101020604
1101030199
1102010101
1102010102
1102050124
1102050125
1103020111
1105010105
1206010101
1206010102
12060101058
1206020101
1206020102
1206020103
1206030101
1206030102
1206030103
1206040101
1206040102
1206040103
1206080101
1206080103
1206100101
1206100102
1206100103
1206120101
1206120103
1206160102
1209010101
1209010102
1209010103
1209020101

Quanluile
Ruvnse9319n13
AnEudas
Rurinads ,
Vils.\ilorthdands
o/ suans-lusda.
3/ surnts-uenaly.
Ruehnliifisedn
a/uudu-lusdu.
a/uluiiu-uenay.
A195U90 VN,

a/u asn. Juununu
Rudearmin
Tanaenas
Ayfaeidnineu
WinagAneidninam
AgE-ATANTEMINGY
AgfTIEUN VUL
WnAgioeiuwIvly
AdE ATAMTIEUWIIL
Aafiausilwitgang
Wnlwigang

patet IR
Agfaeilawen
WnAgAuTilean
Ade ATAMIILYAN
A3fited3I9

Add ATAUTIANTIY
pifindireuianes
finAeuRInDS

Aae RONRIADS
Ayfinitunsn

fae agintua
WnAgAnuTiou
Tusunsuaeu
fnlUsunsuABL=
AgE-lUTLNTUADIY

1ol o
a/vlifnudu

ganeunu
0
1,000,000.00
0
20,371,299.49
0
- 1,481,760.56
0
551,462.77
5,900,404.00
0
5,390,288.44
0
167,677,407.05
3,126,244.46
9,563,730.14
0
-3,480,580.05
15,392,187.41
0
-6,588,029.16
903,731.90
0
-375,275.58
11,488,201.89
0
-2,599,991.32
718,877.10
-391,361.04
59,696,716.60
0
-44,642,342.61
29,953.00
-15,631.45
0
68,841,909.20
0
-35,913,580.82
3,000,000.00

SIETUIUNAADIVILE USRI Y

ZGL_MVT_MONTH SYianyIee 0135

Used192q 001 82 001 Usesrd 2022

wdn
197,500.00
0
1,088,723.20
277,267.00
1,088,723.20
8,250,330.27
1,144,853.90
0
0
0
4,010,914.94
3,900.00

O O O O O O O O O O O O O O O © O © oo o ©o o o o o o

AninunsnenSUuWAa

Ashn

-197,500.00
0
-1,088,723.20
-1,144,853.90
-1,088,723.20
-9,732,090.83
-1,144,853.90
0
-5,900,404.00
0
-9,395,184.17
-3,900.00

0

0

0

0

-104,847.93

0

0

-134,337.80

0

0

-8,146.25

0

0

-131,179.14

0

-12,851.90

0

0
-1,667,466.45
0

-635.9

0

0

0

-666,541.72

0

Report date :

Page No.

Report Time :

voanuniy

0
1,000,000.00
0
19,503,712.59
0

0

0

551,462.77

0

0

6,019.21

0
167,677,407.05
3,126,244.46
9,563,730.14
0
-3,585,427.98
15,392,187.41
0
-6,722,366.96
903,731.90

0

-383,421.83
11,488,201.89
0
-2,731,170.46
718,877.10
-404,212.94
59,696,716.60
0
-146,309,809.06
29,953.00
-16,267.35

0
68,841,909.20
0
-36,580,122.54
3,000,000.00
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Program name :

User name

UgBuenyseian

1209020103 IntanA/s-Anazasl

1211010101
1211010102
2101010101
2101010102
2101010103
2101020198
2102040102
2102040103
2102040104
2102040106
2111020199
2112010102
2112010199
2202010101
2213010101

3101010101

3102010101
3102010102
3105010101
4202030110
4206010102
4307010103
4307010104
4307010105
4307010107
4307010108
4308010101
4308010105
5101010101
5101010108
5101010109
5101010113
5101010115
5101020103
5101020104
5101020105
5101020106

AMUTEMINNBAS N
ANUTENINETN
VU MIA-NMATE
/U MIA-NMBUDN
Fududn / Tudnfgy
uBumieausy
TudrdgyAnesne
W/H tax-yana(03)
W/H tax -nda 1
W/Htax-nan.3R(53)

a o ]
Wusurndu

Rudseiunany
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Wuusenudu

s Sua-andiueu

3/mie3u3

swamuwmaamﬁ')m'\uiwLﬁau

ZGL_MVT_MONTH
0135A01

swanileu 0135

Page No.

Ainaurineansduvisnd

Usrd199m 001 B9 001 Usednl 2022

ganenun
-36,986.30
294,614,707.61
0
0
-83,462,591.33
-130,139.99
-7,074.40
-3,192,414.83
-155.6
0
0
-15,551,462.77
-47,165,116.70
-8,776,097.92
-1,000,000.00
-71,684.54

SYaguATR YD - $304,627,048.97

5/PgeinAYR.avaN
wadzauLilvianan
NUYBIVIUIBY

o &
/AU DNAITINYD

s/awiaedne

TR-3usuyAans

TR-FuUamu

TR-5usuantuau

o o
TR-IUUT 880U

TR-5UsUNAN

TR-asn.5uuUeN

T/R-USUkuehnAas

ey L=
Nutnay

ANaLIa

RUABULNULANTY

A9

ANMBULVNUNLL. S1TNT

[uULABEUan nue.

QUauny nUY.

RUANYIU N&ER.

Huaunulla.-Rel

5,482,304.62
-71,721,316.24
-5,482,304.62

©C O O O O O O O O© O O O o O© O o o ©

win
0
5,160,640.00
5,160,640.00
0
125,729,700.64
5,663,376.68
2,974,494.83
16,119,716.25
26,360.78
226,165.28
885,366.33
0
509,400.00
1,144,853.90

0
0
0
0
0
0
0
0

211,486.45
4,690,561.92
0

792,168.51

0

0

0
9,369,297.47
562,150.00
13,478.19
55,350.00
2,620,740.00
160,328.30
240,492.46
1,660.50
53,675.00

LATAN
-127,397.26
0
-5,160,640.00
0

-45,315,298.52

-6,633,523.69
-3,163,325.06

-12,928,381.42

-26,360.78
-226,165.28
-885,366.33

0
-1,404,797.92
-277,267.00

0
0
0
0
0
0

-3,900.00
-811,456.20

-12,256,873.92
-92,362,463.53

-2,899,431.91

-23,444,070.19

-3,386,672.40
-2,787,815.51
-277,267.00

C O O O O O O © o

Report date :

Report Time :

ganenly
-164,383.56

299,775,347.61

0

0
-3,048,189.21
-1,100,287.00
-195,904.63
-1,080.00
-155.6

0

0

-15,551,462.77
-48,060,514.62

-7,908,511.02
-1,000,000.00
-71,684.54

-344,627,048.97

5,482,304.62

-71,721,316.24

-5,482,304.62
-3,900.00
-811,456.20

-12,045,387.47
-87,671,901.61

-2,899,431.91

-22,651,901.68

-3,386,672.40
-2,787,815.51
-277,267.00
9,369,297.47
562,150.00
13,478.19
55,350.00
2,620,740.00
160,328.30
240,492.46
1,660.50
53,675.00
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Program name :

User name

UgBuenUszian

5101020108

5101020113 AWBULNUTOUSTIRU

5101030101
5101030205
5101030206
5101030208
5101040102
5101040108
5101040204
5102010199
5103010102
5103010103
5103010199
5104010104
5104010107
5104010110
5104010112
5104020101
5104020103
5104020105
5104020106
5104020107
5104030202
5104030207
5104030210
5104030212
5104030218
5104030219
5104040102
5105010109
5105010111
5105010113
5105010115
5105010123
5105010127
5105010131
5105010148
5105010149

AT

RudensAneyns
AN -UBN-SN.3F
Arshwn-lu-sw.3g
Adnw-lu-tenyuy
vangung

° & o )
Uinilasisedn
AdnwUnnguen-3g
Avd.ousiluYszna
& X

Anlege

J A g

ANNN
Ava.AunIMEluun.
AIan

UL GHIICETAY R

1 a
ANYDLNEY

5'\FJ\1’114\'1UVIWI6E]\1M1J’JEN'1UT]HL€]EJ14

ZGL_MVT_MONTH
0135A01

a9 0135

U5291999 001 §a 001 Yszddl 2022

ganundn

A/ANUUINMTMBUBT

Alvi#n
AUsgUrRaluena
ANNSANS

1 A
ANFRaTRINSANUIAN
ATUSANS tUswald

1 v o e
ARNNUINW
ava.lunsusey
ANgedI- Uen
A ndandn-uan
AYINANEIT/AUNUAY
] s Qs g
ATUTETFUNUS
AmBUKNUNITUUR
1 A
ANEDU-A.EUS.

U A
ANFOU-AETUNIVIUY
o

Andau-A. IV

o

ANEDU-A. 12w
oA P
ANEDU-A.E1523

U A
ANLEDU-A.ABL"

1 A o
ANLEDU-A.AT
ANIMUIE-software

findanune-Intan a/s

o o O 0O o o O o 0O D O o 9O OO o o o0 9 o oo oo o o 0o oo oo o o 0o o 0 o o o o o o o

LAUn
75,000.00
31,800.00
9,880.00
322,851.00
130,441.55
35,167.00
902,817.64
1,600,000.00
113,475.50
2,382,333.20
102,580.00
221,112.00
125,156.00
2,997,121.00
56,856.00
119,736.10
1,351,033.34
54,610.56
0
116,562.62
95,789.35
51,872.00
27,527,591.10
1,577,278.60
2,512,250.00
515,700.00
1,145,194.20
127,285.00
15,000.00
104,847.93
134,337.80
8,146.25
131,179.14
12,851.90
1,667,466.45
635.9
666,541.72
127,397.26

drinsuninensunuviat@

LATAR

o O O O O O © ©o ©o o

-3,840.00
-12,800.00
0
-934,357.00
-50,000.00
-39,980.00

O O O O O O 0O O 0O 0O O O O O 0O o o O O o O o©

Page No.
Report date :
Report Time :

goaunly
75,000.00
31,800.00
9,880.00
322,851.00
130,441.55
35,167.00
902,817.64
1,600,000.00
113,475.50
2,382,333.20
98,740.00
208,312.00
125,156.00
2,062,764.00
6,856.00
79,756.10
1,351,033.34
54,610.56
0
116,562.62
95,789.35
51,872.00
27,527,591.10
1,577,278.60
2,512,250.00
515,700.00
1,145,194.20
127,285.00
15,000.00
104,847.93
134,337.80
8,146.25
131,179.14
12,851.90
1,667,466.45
635.9
666,541.72
127,397.26
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FITUIUNAABINUWIUIELADU Page No. 5 q

Program name : ZGL_MVT_MONTH FWanuIedU 0135 Report date : 11.11.2021
User name 0135A01 diinnuniwenstiuviend Report Time : 9:11:49

Usz41970 001 Tia 001 Uszanl 2022

Unduendszian gonLNI nin ASAn vonenly
5210010102 T/E-louulwasn. 0 2717,267.00 0 277,2617.00
5210010103 T/Elous/mw/alwun. 0 815,356.20 0 815,356.20
5210010105 T/E-USURuelnAds 0 1,144,853.90 0  1,144,853.90
5301010103 WnAldTe 0 1,004,797.92  -1,404,797.92 0

Total Amount 0  249,246,489.13 -249,246,489.13 0

asd...

~
(uegsii infunng)

[V NTEIINIUNSNEINTULWIEA



AN UNINEINTUINITIR

FIBUFIULRUNATIITIVNTT

HNRUNATBITIWNITTUINAAI

i TudAgRunasessiwnis
:A <4
gnvilduey

<
AdLWaD

RuehinsunAsngalng i @) -

it
ALYED

a uil 31 ganAu 2564

WU2e : UM
1,000,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

(WU iUnwIng)

BnvmsRunazUgyddungnisiery

Hiuinvou



ol -
euiuthevgaaidudnsuIng

vanRuauvdsvesigdRuthnUsunmesaming fusunatsngalve $iia (v awwindieusguia

Wil 067-0-12573-3 w Fuil 31 wanAu 2564 #dil

%18 : UM
FuRuAuraenINTIBUTeIsUIANS n3dlneg Sin(vay) 1,000,000.60
Ly © A N Q) -«
van Suidwhnsuansidalilaasigd - -
1,060,000.00
TURUAWEENUTYTIRUAINTWIATIRNMATESIINTS 1,000,000.00

h....... O S

A9%0..........
(WU AUNIAT)

UnMivmsRuuasUydtiugnisiery



SIUNUIUTIBUEBARUNINGUIANS

poaRunuvideveslyTiRudnUssnnszuaseiu Ausuiaisngsing $1in Ganwu) nsviulisuigua

iy 067-6-00194-7 au Fuit 31 nanew 2564 dail

UIURUAIMEDNNTIBUTBITUIATS N3Elne FiREMITY)
¥in L%ﬂﬁ@'ﬁﬁw‘ﬁé'ﬂﬂlﬁﬁﬁm“'ﬂ(uﬁu

swmsendelivniu

snelaueiuAy

Wnuiudspu

o a

PUIURUAMEDUTYTRUINEUIAITRUIUUSZAN N

2,107,917.92

340,230.90

Wi : UMW
2,418,148.82

2,448,148.82

(WNNINEY TIUNING)

s

UNIBINSEUAZ U

o

51982 BgARUAINTUIAITINUIUUSZUN

1. Al 10056818 §mau 2,015,727.19
2. Jawail 10056819 Swa 92,190.73
3. wlaueuAY (@szUnsaTin) U 338,538.00
4. s79lAuEUAY (A1) U 1,692.90

sueAY  2,448,148.82

T ungnIsLeY

U

U

U

umn

um



s189UUIigUgARURINSUIANS

ganliunuvaeveniRudnussinvnseuasieu Ausuinisngsing dria (now) anywivdiouiguia

\au7iteyd 067-6-00195-5 i Juil 31 ganew 64 el

WU : UM

FUURUAIVEDNUTIBNUTRIEUIAS N38lne Tfamy) 836,870.40
din  SeigRavsslaldihntudy 832,971.00

[usuen . 3,899.40  836,870.40

IunuRuamdenudyiRulhnsumsRuuansul sz -

(Wradivun iuwang)

4
NYD......

UnvnsRulaztiyddhungnisfivey

519829 ARUNINTUIATTRULINIUUTEZU

1. ewawdl 10057190 §mau 80250000 UM
2. Saef 10057191 . 16,371.00 UM
3, iaaeil 10057192 $au 10,20000 U
4. \Fewaufi 10057193 Fuu 3,900.00 UM

5.83usurhn GuAnduannmsiniidugiinim) S 3,899.40 UM
SeAY 836,870.40 UM



sreusUiBuganidudINsUIAT

sanRuadsveniyiRudhnUsuamnsauaseu dusuimsngslne rin Gunou) anvindevigua

\auiityd 067-6-00199-8 s Jufl 31 ganax 2564 el

FIUIURUAANADNUIIBITUVDITUIANT ﬂij\ﬂ‘lflﬂ INA@MITU)

win  Juihdhnsunasndsilaadyd

Rusuen

FURUAmRIMNTYTRURINSUIATRUIUUSZUN

UnivnsRuuasUgyddungnisiiey

s1eazRgARUAINsSUIATTIHUIUU TN

1.RuUINARY

1..8u5uen

[
Y

FIUN

U

U

au

11,732.00
16,362.16

91U : U
28,094.16

28,094.16

WU YidwIng)

11,732.00
16,362.16

28,094.16

UM

um

umMm




5189UIUHIBUEAIRUNINGUIATS

gonRurundnveclyTRudhnuszinmnszuaeiu fusumsnglne 9100 Gonuw) eevivdsuigua

luiitiayd 067-6-00200-5 fu Fuil 30 fueneu 2564 Fei

Wiy : UM

PuRUAIVEEAINTIBNUTEIEUIANT Njilng SiRmTY) 5,550.00
#n  Guhwinswasiigdlildasind 5,550.00

Rusudn -» : 5,550.00

PuURUAmEDNUTYTRURINGUIATRUIVUSENY -

(WU YIuwng)

WnivnsRusasUydtungn iy

19829 gA R UHINSUIASIHUIUUTEI
1.{ushnAgs 11U 5,550.00 UM
FIISAU 5,550.00 UM



SAAA 7280041

surmstEaUssNATNE (Smart)

~

Juil ain Ao nau wn A3 ki

| . -Date ORGBR CODE, WITHORAWAL DEPOSIT BALANCE STAFF ID,
86/09/64 | 106682 304 +aree473, 025,00 weerrnna] 10,373, 00 (937070
07/09/64 | 108682 {33014 4144479, 060. 00 w139, 363.00 337010 2
06/09/64 | G7 | #4443, 000, 00 seeonee(47,383.00 | TTBANK 5
08/09/64 | 108662 85014 w+atend, 475, 00 sreexensT 45, 808,00 (37010«
08/03/64 | 108682 [BS014 werern] 3, 270,00 seecreaf]9, 076,00 (937000
09/09/64 | 100662 33014 w0153, 672, 00 soaereed@), 700,00 (937070 ¢
14/03/64 | 106682 [BSD14 s+, 450,00 execenaf9], 150,00 (337070 7
| 15/09/64 | 108682 014 are44436, 000. 00 sreenQ27,150,00 (937000 °
28/09/64 | b7 PBSDT i, 477.00 seereseigng 697.00 | ITBANK
28/09/64 | 108682|BSD14 T, 373,00 ses0%4 00,000.00 | 937070 o
13
]
15
16
18
! 19
i 20
! bl

( BSD02/GSCO2 iUy g-ouidiau BSD04/GSC04 [IyS-au.Wusdas

BSW09/GSD03 AnUryg-ys:nudia BSW10/GSD10 ‘nuryB-TnsAwn

BSWN/GSD1 AnOryT-Wih BSW12/GSD12 #ndryd-us:un

B5W14/GSD14 AnOnyg-MauAIa:usNs BSW15/GSD15 AnOryd-6.01A15a0tASIR

BSD22/GSC22 Toutduru BSW27/G5D27 Bnuyg-ysudonu




